
Anexo 5 

DISCRIMINACIÓN DE LA CUOTA DE GERENCIA 

Se debe especificar cada uno de los rubros descritos en el presente documento. 

valor unitario valor total Fecha de inicio Fecha de terminación 

No 

orden 
RUBROS Descripción/justificación Unidad de medida Mes, hora, otro 

Valor unitario de acuerdo con la 

medida 
dd/mm/aa dd/mm/aa 

GASTOS DE PERSONAL (MINIMO Y ADICIONAL) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

Pago Personal adicional 

Gastos de servicios públicos 

Gastos Legales P 

Gastos de arrendamientos 

Gastos de Arrendamiento de licencias o software 

Gastos legales (pólizas, etc.) 

Gastos de mantenimiento 

Gastos financieros 

Gastos de aseo 

OTROS (ESPECIFICAR) 

TOTAL 


